
D.II.0131 - 553/08 
Uchwała Nr 553/123/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 1 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 13 ust. 3 
ustawy z dnia 25 pa�dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalno�ci kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z pó�n. zm.2)) oraz § 14 Statutu Muzeum Mazowieckiego  
w Płocku, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 540/LII/99 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 3 listopada 1999 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Mazowieckiego 
w Płocku, zmienionej uchwał� Nr 312/83/2000 r. Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
z dnia 24 maja 2000 r. w sprawie zmian w statutach niektórych muzeów - uchwala si�,  
co nast�puje:   

 
§ 1. 

 
Opiniuje si� pozytywnie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Muzeum Mazowieckiego  
w Płocku, w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                  Stefan Kotlewski 
                                Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,         
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96,  
poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 


